# D O D A T E K I.

do Nru 47.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 13 (25) Listopada 1854 r.

### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 87628. *Wydział Administracyjny Sekcja Komunikacyj.* (1492)

Ponieważ ogłoszona licytacja na dalszą, trzyletnią dzierżawę dochodów z mostów Rządowych na trakcie Krakowskim:

Pod Rejowem od summy rocznej rs.

nadto wzywa ich, aby z kwitami magazynowemi z uskutecznionej dostawy uzyskanemi, do Naczelnika właściwego Powiatu, dla odbioru gotowizną jednej połowy należności, i świadectwa na drugą jej połowę skompensować się mającą, najpóźniej do dnia 19/31 Grudnia r. b. zgłosić się zechcieli.

w Radomiu d. 1/13 Listopada 1854 r.

Nr. 77866.

*Wydział i Sekcyja Wojskowe.*

(1459)

Zamieszczając poniżej listę Imienną spisowych z Gubernii Lubelskiej zbiegłych poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast aby w obrębie swój administracyi przedsięwzięli skrupulatne śledztwo tychże, a wrazie zatrzymania aby ich pod strażą wraz z wywodem słownym dostawiono właściwemu Naczelnikowi Powiatu oczem jednocześnie raport Rząd Gubernialny zastrzega.

w Radomiu d. 14/26 Października 1854 r.

*Lista Imienna Spisowych Zbiegłych.*

Chackiewicz Stefan, ma lat 20, Dmuszyński Antoni, ma lat 28, Fecjuma Ignacy, ma lat 20, Guwła Kajetan, ma lat 20, Grda Józef, ma lat 24, Jejemezuk Józef, ma lat 20, Fruckiewicz Kajetan, ma lat 20, Józef v.

1837 kontrabandę towarów poszukiwanego, a wrazie wykrycia należy osobę przyaresztować, majątek lub fundusze do niego należące zabezpieczyć i o tem bezzwłocznie właściwemu Naczelnikowi Powiatu zaraportować dla dalszego podług przepisów postąpienia.

w Radomiu dnia 23 Października (4 Listopada) 1854 r.

GUBERNATOR CYWILNY RZECZYWISTY RADCA STANU,

**E. BIAŁOSKURSKI.**

Naczelnik Kancellaryi, SKIERSKI.

(2)

**Obwieszczenia**

Nr 4883. **DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA.** (1530)

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Radomiu.*

W zastosowaniu się do przepisu Prawa § 2 Instrukcyi dla Władz Towarzystwa z r.

I dla powyższywa Solidarnie obowiązanych członków Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, aby w ciągu tygodni 4-eh, od daty umieszczenia obwieszczenia niniejszego w Dzienniku Gubernialnym Dyrekcyi Szczegółowej w Radomiu, a w ciągu tygodni 5-ciu od tejże daty Dyrekcyi Głównej w Warszawie, stosowne wnioski złożyć zechcieli, jeżeli uważają, że żądany rozdział pożyczki nie zgadza się z bezpieczeństwem Towarzystwa.

W Radomiu d. 5/17 Listopada 1854 r.

za: Prezesa, *Konarski.* Pisarz, *Januszewicz.*

Nr. 13629. **Naczelnik Powiatu Sandomierskiego.** (1466)

Powiadamia interessowane osoby, że w d. 18/30 Listopada b. r. w Kancellaryi Magistratu miasta Sandomierza do godziny 12 rano w obecności Pomoenika mego w 3-cim terminie od.

161, zamieszczonego, z załączeniem d) tójże kwitu Kassy miejskiej lub Skarbowej na złożone vadium w kwocie rs. 103 kop. 38 $\frac{1}{2}$ . Deklaracye po terminie albo nie podług wzoru napisane przyjęte niebędą. O warunkach dowiedzieć się można w Magistracie miasta Proszowic.

Proszowice d. 29 Października (10 Listopada) 1854 r.

Burmistrz, *Koczanowicz.*

Sekretarz, *Kamiński.*

Nr. 572.

RADA OPIEKUNĆZA.

(1494)

*Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego.*

Na zasadzie artykułu 525 ustawy Szpitalnej z r. 1842 ogłasza niniejszem, że w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) r. b.

Ubiegający się o dostawę złoży w Kancellaryi Rady Powiatowej w gmachu Szpitala S-go Kazimierza w Radomiu własnoręczną deklaracyą opieczetowaną bez żadnych skrobów, poprawek, podług dołączonego wzoru wraz z kwitem Kassy Szpitalnej na złożone vadium z wyrażeniem procentu odstąpionego; na kopercie napisze: „Deklaracya do licytacyi na dostawę chleba i bułek, lub mięsa, lub drzewa opałowego, w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1854 r. odbyć się mającej.“ Warunki licytacyjne szczegółowe znajdują się w Kancellaryi Rady Powiatowej w gmachu Szpitala S-go Kazimierza w Radomiu, gdzie codziennie od godziny 10-ój z rana do 4-ój z południa odczytane być mogą.

w Radomiu d. $\frac{1}{13}$ Listopada 1854 r.

za Opiekuna, Prezydujący *Rybezyński.*